РЕЙТИНГ на 13.07.2020 года
лиц(на БАЗЕ 9 КЛАССОВ), подавших заявление на специальность
1014000 «Технология машиностроения (по видам)»
в КГКП «Рудненский политехнический колледж».

КОММЕРЧЕСКИХ МЕСТ: 25 штук

	


№ 
п/п
	



Фамилия, имя, отчество
	



  Дата рождения
	Конкурсные  оценки

	Средний 
балл по КОНКУРСУ
	Средний 
балл АТТЕСТАТА

	
	
	
	Каз / рус. язык

	Математика
	Физика
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Васильченко Александр Ильич
	17.07.2004
	4
	4
	3
	3,666
	3,600

	2. 
	Талгаев Артур Исламович
	03.07.2004
	4
	3
	3
	3,333
	3,400

	3. 
	Идрисов Нурсултан Алибекович
	30.03.2005
	4
	3
	3
	3,333
	3,333

	4. 
	Манабаев Адиль  Берикович
	07.10.2004
	3
	3
	3
	3,000
	3,400

	5. 
	Костюченко Ярослав Евгеньевич
	18.01.2005
	3
	3
	3
	3,000
	3,333

	6. 
	Нургалиев Алишер Маратович
	26.11.2004
	3
	3
	3
	3,000
	3,133
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Ответственный секретарь  Приёмной комиссии                                  С. Ширшова

